
Uchwała Nr XLI/413/06
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 28 lutego 2006 roku.

w sprawie :  zmiany uchwały Nr XV/141/03 Rady Miejskiej  Wodzisławia Śląskiego 
z dnia 10 grudnia 2003 r. dot. wyznaczenia stref płatnego parkowania 
na terenie miasta Wodzisławia Śląskiego z jednoczesnym ustaleniem 
wysokości  stawek  opłat  godzinowych  i  abonamentowych  oraz 
określeniem wysokości opłaty dodatkowej.

     Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  (tekst jednolity  Dz.U. z 2001r.  nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami/, 
art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13 b ust. 1, 2, 3, 4, 5, 7 oraz art. 13 f ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz.U  z 2004 r. nr 204 poz. 
2086 z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala , co następuje:

§ 1

Zmienia się treść § 3 uchwały Nr XV/141/03 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego 
z dnia 10 grudnia 2003 r. który otrzymuje następujące brzmienie :

Opłaty określone w § 2 pkt 1 pobiera się od poniedziałku do piątku w godzinach 
od 700 do 1700.
 

§ 2

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.
   

§ 3

Uchwała  niniejsza  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Śląskiego i obowiązuje po upływie 14 dni od momentu jej opublikowania.

§ 4

Wykonanie  niniejszej  uchwały  powierza  się  Prezydentowi  Miasta  Wodzisławia 
Śląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Wodzisławia Śląskiego
        /-/ Wacław Mandrysz


